41 02 564,66 564,66 

42 02 564,66 564,66 

43 02 564,66 564,66 

44 02 564,66 564,66 

45 02 564,66 564,66 

46 02 564,66 564,66 

47 02 564,66 564,66 

48 02 551,55 551,55 

49 01 1.283,95 1.283,95 

Importa a presente proposta no valor total de R$ 34.214,00 (Trinta e quatro mil, duzentos e catorze reais) 

COBERTURAS: 
Em caso de indenização integral, o valor pago deverá ser tomado como base em 100% (cem por cento) do valor do veículo divulgado pela 
FIPE (Fundação Instituto de Pesquisas Econômicas) 
Valor para indenização de danos materiais por veículo segurado: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais); 
Valor para indenização de danos pessoais por veículo segurado: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 
Valor para indenização em caso de morte por pessoa: R$ 10.000,00 (dez mil reais); 
Valor para indenização em caso de invalidez por pessoa: R$ 10.000,00 (dez mil reais). 
Valor de cobertura para baú de alumínio tipo carga seca (Vide Anexo II): 
Item 01: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais);  
Item 07: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais);  
Item 49: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 
Valor de cobertura para a plataforma eletrohidráulica (Vide Anexo II) 
Item 07: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais);  
Item 49: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 
Cobertura contra danos causados aos vidros (dianteiro, traseiro, laterais), retrovisores, lanternas e faróis; 
Assistência 24 horas, 7 (sete) dias por semana, em todo o território nacional, sem limite de quilometragem, para todos os veículos